Cena za 1 server pro virtualizační cluster: 
Cena celkem bez DPH 210.000,- Kč  

DPH 21 %      44.100,- Kč    

Celkem včetně 21 % DPH 254.100,- Kč  

Cena za 3 servery pro virtualizační cluster: 
Cena celkem bez DPH 630.000,- Kč  

DPH 21 %    132.300,- Kč    

Celkem včetně 21 % DPH 762.300,- Kč 

Slovy: sedm set šedesát dva tisíc tři sta korun českých. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (clo, skladování, 
doprava, balné, včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění 
v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).